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COTJIACOBAHO: YTBEPX[AIO:

DNEHBIM JupexaeHnemM AupexTop
JM@,{M_

Ha 09.12.2025 BTOpPHMK
MBAOY a/c "PabuHywka"

/Ypmanosa H.C./

Koa Boixop Muwessbie Bewecrsa 3HepreThueck
Ghiopa HaumeHoBaHue 6niopa as ueHocry,
(rp) Benku ] Kupbl | Yrnesopbl KKan
Aetn ¢ 3 po 7 net c/m 3aBTpak
KN25049 |Kawa "fpyx6a" MonouHas 165 7,84 11,27 26,40 235,13
KM25070 | KodelHblit HanuToK ¢ MONOKoM (Linkopuit) 200 2,40 3,30 10,20 69,00
Kr25055 |Byrep6pon c macnom (30/5) 35 2,71 7,74 13,56 126,00
WTOrO no npuemy: 3aBTpak 12,95 22,31 50,16 430,13
{ Aety ¢ 3 ao 7 ner c/m 3aBTpak BTOPOi
KM25044 | dpykTel caex.(WT.)s610k0 100 0,40 0,40 8,80 82,00
WUTOrO no npuemy: 3aBTpak BTOpPOi ‘ 0,40 0,40 8,80 82,00
Lety c 3 po 7 net c/m 06en
KM25115 | CBEKONbHUK 4 200 | 2,00 4,61 8,35 104,35
KM25113 | MakapoHbl oTBapHbIe ¢ coycoM 6onoHbese(130/35) 165 10,56 9,40/ 47,20 316,00
KM25031 |KoMnoT S6/104HbIi 200 0,00 0,00 17,60 67,00
XAMLLUS/IB [ Xneb ans AETCKOrO NUTaHWS U3 NLWEHNYHOM 25 2,00 0,30 9,60 58,75
xne6oneKapHOW MyK/ NepBoro CopTa C BUTaMUHaMU 1
XJIPYKIJB | Xneb prkaHo-MILeHNYHbIA 20 1,62 2,80 7,07 46,00
WTOrO no npuemy: O6en 16,18 17,11 89,82 592,10
Aety ¢ 3 Ao 7 net c/m Monaxuk

KM25112 |BnuHbl (2BapuaHT) 80 5,92 11,20 26,24 232,00
KM25092 |Yait c MONIOKOM M CaxapoM 200 2,00 5,00 18,00 75,00
WUTOrO no npuemy: MongHunk 7,92 16,20 44,24 307,00
CTOMMOCTb NUTaHUs 3.h AeHb 137.00





